

Tandlægerne Sankt Thomas Plads ApS

CVR-nr. 28129343

Frederiksberg Alle 24

1820 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Maria Schiff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Sankt Thomas Plads ApS
Frederiksberg Alle 24
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28129343

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 33 22 33 21

Telefax: 33 21 34 27

Hjemmeside: www.tandlaegerne.sktthomasplads.dk

Direktion

Maria Schiff

Trine Kludt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 816 t.kr., resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.517.848	3.288
Personaleomkostninger	1	(3.354.694)	(2.790)
Af- og nedskrivninger		(100.514)	(101)
Driftsresultat		1.062.640	397
Andre finansielle indtægter	2	5.321	6
Andre finansielle omkostninger		(1.250)	(15)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.066.711	388
Skat af ordinært resultat	3	(251.157)	(95)
Årets resultat		815.554	293
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		810.000	290
Overført resultat		5.554	3
		815.554	293

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.412	351
Indretning af lejede lokaler		115.363	141
Materielle anlægsaktiver	4	392.775	492
Andre tilgodehavender		12.635	13
Finansielle anlægsaktiver		12.635	13
Anlægsaktiver		405.410	505
Fremstillede varer og handelsvarer		134.342	101
Varebeholdninger		134.342	101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.276	386
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5	27.950	16
Andre tilgodehavender		0	42
Tilgodehavende selskabsskat		62.653	0
Periodeafgrænsningsposter		12.140	0
Tilgodehavender		741.019	444
Likvide beholdninger		368.537	91
Omsætningsaktiver		1.243.898	636
Aktiver		1.649.308	1.141

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		57.200	52
Forslag til udbytte for regnskabsåret		810.000	290
Egenkapital		992.200	467
Udskudt skat		32.499	29
Hensatte forpligtelser		32.499	29
Bankgæld		0	83
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.888	39
Skyldig selskabsskat		0	20
Anden gæld		535.721	503
Kortfristede gældsforpligtelser		624.609	645
Gældsforpligtelser		624.609	645
Passiver		1.649.308	1.141
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.646	290.000	466.646
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(290.000)	(290.000)
Årets resultat	0	5.554	810.000	815.554
Egenkapital ultimo	125.000	57.200	810.000	992.200

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.993.791	2.651
Pensioner	303.691	93
Andre omkostninger til social sikring	57.212	46
	3.354.694	2.790
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	950	1
Øvrige finansielle indtægter	4.371	5
	5.321	6
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	248.107	87
Ændring af udskudt skat	3.050	8
	251.157	95
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.661.126	266.221
Kostpris ultimo	1.661.126	266.221
Af- og nedskrivninger primo	(1.309.822)	(124.236)
Årets afskrivninger	(73.892)	(26.622)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.383.714)	(150.858)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.412	115.363

Andre an- læg, driftsmate- riel og in- ventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------

Noter

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Tilgodehavender forventes indfriet med årets udbytteudlodning, årets tilskrevne renter udgør kr. 950.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

7. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeholdingselskabet Maria Schiff ApS, Krimsvvej 13G, 2300 København S

Tandlægeholdingselskabet Trine Kludt ApS, Malmøgade 93., 2100 København Ø